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Me mirësi     q k = 46–54
(Drejtojeni me dy lëvizje në një masë.)
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Emrat më të Dashur

Fjalët dhe muzika: Frances K. Taylor, 1870–1952




